......nie dotyczy......

Z tego Mulu osiqgnqtem(Qlam) w roku ubieglym przych6d i doch6d w wysokosci: ...,.nie dotycz)..,..

I'rrt(

4. Inne nieruchomosci:

powierzchnia: ......1474 m2 (tysiqc czterysta siedemdziesiqt cztery metry kwadratowe) udziat stanowi4cy

771t4211(siedemset siedemdziesiat jeden/cztery tysiqce dwieScie jedenastych czqSci) '

o wartosci: ..........wtazzdomem z pkt. 1..... ..

tytul prawny: ............wsp61w1asno56........

ilt.

Posiadam udziav w sp6lkach handlowych - nalezy podai liczbQ i emitenta udzial6w: . . nie dotyczy..